CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES MANFRINÓPOLIS

                                                                                                ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 02.015.603/0001-92

Página 1 de 8

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
      EDITAL Nº 019/2017

Divulga o resultado dos recursos interpostos
quanto às notas preliminares das provas de
títulos e a classificação final preliminar do
Concurso Público da Câmara Municipal de
Manfrinópolis, aberto pelo Edital nº 001/2017.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. Não houve interposição de recurso quanto às notas preliminares das provas de títulos.

2. A RATIFICAÇÃO das notas preliminares das provas da títulos, divulgadas pelo Edital nº 018/2017, as quais tornam-se definitivas.

3. A classificação final preliminar de todos os cargos, conforme segue:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

TOTAL
PROVA

OBJETIVA

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA

1 47200037 DANIELI LANGNER 20/08/1991 90,00 45,00 20,00 10,00 15,00

2 47200289 KELLI CRISTINA CARNEIRO KLAUS 04/06/1989 82,50 45,00 17,50 10,00 10,00

3 47200020 HINGRIDI CAMILA TURSKI 05/07/1990 82,50 45,00 20,00 10,00 7,50

4 47200212 DAYANE SUPTITZ 25/11/1995 82,50 45,00 17,50 7,50 12,50

5 47200283 ERICO STACHAK 27/11/1987 82,50 40,00 20,00 10,00 12,50

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES MANFRINÓPOLIS

                                                                                                ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 02.015.603/0001-92

Página 2 de 8

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

TOTAL
PROVA

OBJETIVA

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA

6 47200137 SELMA DA SILVA DUQUESNE 18/03/1982 72,50 35,00 20,00 10,00 7,50

7 47200021 BRUNA NEVES PEGORARO 31/05/2000 70,00 35,00 15,00 12,50 7,50

8 47200262 ELIZETE BISPO CARDOSO 27/07/1972 70,00 35,00 17,50 12,50 5,00

9 47200129 LUCIMARA DA SILVEIRA HUDSON 15/02/1997 67,50 35,00 17,50 7,50 7,50

10 47200011 ADIANE SOARES ANTUNES 26/06/1995 65,00 40,00 12,50 7,50 5,00

11 47200012 JOZEANE DAMBROSIO 23/08/1994 65,00 40,00 15,00 5,00 5,00

12 47200156 MARISETE ALVES RIBEIRO 09/12/1980 65,00 35,00 15,00 10,00 5,00

13 47200282 RENATO BASOTTI 30/06/1996 65,00 35,00 20,00 5,00 5,00

14 47200241 FABIANA CAMARGOS PEGO 05/06/1995 62,50 30,00 20,00 7,50 5,00

15 47200243 LUCIMARA ANTUNES 22/07/1983 57,50 35,00 12,50 5,00 5,00

16 47200237 ANA PAULA CARBONERA 02/03/1995 57,50 30,00 15,00 10,00 2,50

17 47200082 CRISTIELE APARECIDA DE OLIVEIRA GARCEZ CARBONERA 17/06/1992 55,00 35,00 10,00 7,50 2,50

18 47200100 EDIMAR DOS SANTOS 19/09/1995 55,00 20,00 20,00 7,50 7,50

19 47200145 NOELI NEVES BIEGELMEIER 19/12/1977 52,50 35,00 12,50 0,00 5,00

20 47200239 RAQUEL VOGT 10/11/1994 52,50 35,00 12,50 0,00 5,00

AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

TOTAL
PROVA

OBJETIVA

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA

1 47200138 OLAVIO LEANDRO DOS SANTOS 06/06/1995 85,00 35,00 20,00 15,00 15,00

2 47200224 WELLINGTON JOSE FELTRIN 18/09/1992 80,00 40,00 20,00 12,50 7,50

3 47200197 CARLA REGINA RODRIGUES 19/01/1987 80,00 35,00 17,50 15,00 12,50

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES MANFRINÓPOLIS

                                                                                                ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 02.015.603/0001-92

Página 3 de 8

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

TOTAL
PROVA

OBJETIVA

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA

4 47200176 TATIANE BASSO 12/02/1990 77,50 45,00 17,50 12,50 2,50

5 47200014 LUELEN FORSTHOFER DOS SANTOS 21/09/1996 77,50 40,00 15,00 15,00 7,50

6 47200207 ALAN FRANQUE AZEVEDO BRAGA 13/08/1987 77,50 40,00 17,50 15,00 5,00

7 47200008 KELLIN ARYANE CARNEIRO 13/12/1994 77,50 40,00 17,50 15,00 5,00

8 47200232 ROBERTO LIGÓRIO REICHERT 14/07/1984 77,50 40,00 17,50 10,00 10,00

9 47200225 JOÃO PAULO DA SILVA 18/03/1992 77,50 40,00 20,00 7,50 10,00

10 47200155 KALYANDRA BRUNA SILVEIRA DE ARAUJO 15/01/1998 77,50 35,00 12,50 15,00 15,00

11 47200173 TATIANE GIRARDI 28/04/1995 77,50 35,00 20,00 12,50 10,00

12 47200269 JULIANA ZANIN 16/07/1986 75,00 40,00 20,00 10,00 5,00

13 47200213 DAIMON ABATTI 28/10/1992 75,00 35,00 15,00 15,00 10,00

14 47200231 NÁTALIE JENNIFER SIQUEIRA BATISTA 28/07/2000 75,00 35,00 20,00 15,00 5,00

15 47200244 PATRICIA SCHAUSS 22/01/1997 75,00 30,00 17,50 15,00 12,50

16 47200165 THAIS GEOVANA SACON BELINI 29/06/1993 72,50 40,00 20,00 10,00 2,50

17 47200238 CRISTIANE GODINHO CALEGARI 09/05/1997 72,50 40,00 17,50 7,50 7,50

18 47200139 ALEXANDRA ALVES 15/10/1995 72,50 40,00 20,00 7,50 5,00

19 47200038 ADRIELI LANGNER 17/12/1993 70,00 40,00 17,50 10,00 2,50

20 47200070 GABRIELI SOSTER 31/01/1999 70,00 40,00 17,50 10,00 2,50

21 47200042 DIEGO CALLEGARO 07/10/1995 67,50 30,00 15,00 12,50 10,00

22 47200178 ALADALE FLACH MELLA PASA 30/11/1982 67,50 30,00 17,50 10,00 10,00

23 47200179 GRAZIELI APARECIDA TREIN 27/08/2000 65,00 35,00 17,50 12,50 0,00

24 47200127 DANIELA DE LURDES RITTI ABATTI 12/02/1981 62,50 35,00 17,50 10,00 0,00

25 47200294 MARINÊS VERÔNICA DEREVIANI JAGUSZESKI 06/01/1985 62,50 30,00 17,50 15,00 0,00

26 47200083 CRISTIANE DOS SANTOS CASTRO 30/06/1988 62,50 30,00 15,00 12,50 5,00

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES MANFRINÓPOLIS

                                                                                                ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 02.015.603/0001-92

Página 4 de 8

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

TOTAL
PROVA

OBJETIVA

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA

27 47200081 ADAIANE GOMES DOS SANTOS ZALESKI 14/06/1994 62,50 30,00 20,00 12,50 0,00

28 47200136 MITIELY KAUANI BRAZ DOS SANTOS 14/05/1996 62,50 30,00 15,00 10,00 7,50

29 47200027 CRISTIANE DE SIQUEIRA 22/12/1985 62,50 30,00 17,50 10,00 5,00

30 47200135 NATHIELE CAROLEN NEGRI 17/07/1995 62,50 30,00 15,00 7,50 10,00

31 47200060 DIEGO TRENTINI 27/10/1998 62,50 25,00 20,00 12,50 5,00

32 47200084 ADILSON DOS SANTOS 09/07/1992 60,00 30,00 17,50 10,00 2,50

33 47200025 FERNANDO ZANARDI 26/02/1992 57,50 30,00 15,00 10,00 2,50

34 47200154 LEANDRO RICARDO BEPPLER 18/08/1993 57,50 30,00 17,50 10,00 0,00

35 47200280 MARINES DA ROSA BASOTTI 15/06/1993 57,50 25,00 17,50 12,50 2,50

36 47200105 FERNANDO DUQUESNE 07/04/1986 57,50 25,00 17,50 10,00 5,00

37 47200170 RENATO JOSÉ COSTA DA FONSECA 03/12/1994 57,50 20,00 17,50 10,00 10,00

38 47200064 POLIANA TONEL 11/05/1998 55,00 25,00 15,00 12,50 2,50

39 47200146 RONALDO DOS SANTOS OLIVEIRA 26/10/1996 55,00 25,00 15,00 10,00 5,00

40 47200272 ANDREIA GRASSI SAVARRO 01/09/1981 52,50 30,00 15,00 5,00 2,50

41 47200261 MARCOS VINICIUS CARDOSO SIQUEIRA 01/05/2000 52,50 25,00 15,00 10,00 2,50

42 47200115 JOZEMAR BIEGELMEIER KREZLER 23/02/2000 52,50 25,00 17,50 7,50 2,50

43 47200072 CLEUNICE FATIMA SOSTER 23/04/1978 50,00 20,00 17,50 12,50 0,00

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES MANFRINÓPOLIS

                                                                                                ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 02.015.603/0001-92

Página 5 de 8

CONTADOR LEGISLATIVO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA
FINAL

TOTAL
PROVA

OBJETIVA

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA

TOTAL
PROVA

DE
TÍTULOS

1 47200085
MAYCON MATEUS RODRIGO DE
SOUZA

01/07/1985 86,25 86,25 64,00 5,25 10,00 7,00 NAP

2 47200041 GABRIEL BALBOENA 01/02/1997 70,25 70,25 48,00 7,00 10,00 5,25 NAP

3 47200009 LETICIA ANDRIELI DALLA VECCHIA 22/01/1991 69,25 68,25 48,00 7,00 8,00 5,25 1,00

4 47200049 RODRIGO MIGUEL KOPROVSKI 29/09/1978 68,75 68,75 52,00 5,25 8,00 3,50 NAP

5 47200202 ANDRIELE CRISTINA SCHLICKMANN 09/07/1993 67,00 67,00 48,00 5,25 12,00 1,75 NAP

6 47200045 ALEXSANDRA BUENO DE LARA 27/11/1990 66,00 65,00 52,00 3,50 6,00 3,50 1,00

7 47200005 ANA MARIA CORTUNG 12/03/1995 65,00 65,00 52,00 5,25 6,00 1,75 NAP

8 47200222 DEBORA REBECA GROS LARA 05/10/1987 63,50 62,50 48,00 5,25 4,00 5,25 1,00

9 47200078 FRANCIELI RACHWAL 25/09/1987 62,75 62,75 44,00 7,00 10,00 1,75 NAP

10 47200133 CRISTIANO FLORINTINO BRATTI 24/01/1994 61,00 61,00 48,00 3,50 6,00 3,50 NAP

11 47200121 CHAIANE ZANBAM 07/07/1990 59,25 59,25 48,00 3,50 6,00 1,75 NAP

12 47200063 LUCINEIA TELLES RIBEIRO 23/03/1988 58,50 58,50 44,00 7,00 4,00 3,50 NAP

13 47200208 ROSEMARY HISTER FURLAN 06/07/1968 58,00 57,00 44,00 1,75 6,00 5,25 1,00

14 47200183 BRUNNA MENDONÇA BRAGA 25/11/1993 58,00 57,00 40,00 3,50 10,00 3,50 1,00

15 47200026 EDEMILSON DACHERY GOMES 31/03/1989 57,00 57,00 40,00 5,25 10,00 1,75 NAP

16 47200075 JEAN RODRIGO ANDREOLA DE SOUZA 14/07/1982 56,50 56,50 40,00 7,00 6,00 3,50 NAP

17 47200022 DIONES FERNANDES ZANIN 19/02/1990 55,25 54,25 36,00 7,00 6,00 5,25 1,00

18 47200284 GILMAR GONÇALVES 30/09/1997 52,50 52,50 40,00 5,25 2,00 5,25 NAP

19 47200168 JOAO FRANCISCO CAMARGO 24/02/1976 52,50 52,50 40,00 7,00 2,00 3,50 NAP

20 47200153 RICARDO RUSCHEL 28/07/1988 51,75 50,75 36,00 3,50 6,00 5,25 1,00

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES MANFRINÓPOLIS

                                                                                                ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 02.015.603/0001-92

Página 6 de 8

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA
FINAL

TOTAL
PROVA

OBJETIVA

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA

TOTAL
PROVA

DE
TÍTULOS

21 47200122 GIZELE VIEIRA 20/07/1986 50,50 50,50 40,00 7,00 0,00 3,50 0,00

22 47200141 JUCÉLIA FORTES DOS SANTOS 27/04/1994 49,25 49,25 40,00 5,25 4,00 0,00 NAP

OFICIAL ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA
FINAL

TOTAL
PROVA

OBJETIVA

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA

TOTAL
PROVA

DE
TÍTULOS

1 47200248 SILVANIE GUIDINI 01/04/1970 76,25 76,25 56,00 7,00 8,00 5,25 NAP

2 47200004 JOÃO PEDRO VEIGA 29/06/1977 75,00 75,00 60,00 7,00 8,00 0,00 NAP

3 47200187 BRUNA TAVARES FREIRE 17/01/1989 72,50 70,50 48,00 3,50 12,00 7,00 2,00

4 47200047 ELIZANDRA RODRIGUES BRIZOLA 03/08/1984 68,50 68,50 52,00 5,25 6,00 5,25 0,00

5 47200130 TISSIANE GILMARA KOCH 28/01/1992 68,50 68,50 48,00 5,25 10,00 5,25 NAP

6 47200263 KARINA TAVARES CECCONI 01/09/1980 66,75 66,75 52,00 5,25 6,00 3,50 NAP

7 47200113 ELTHON LUCAS MASSUQUETO 10/05/1984 63,25 62,25 44,00 7,00 6,00 5,25 1,00

8 47200106
JANAINA GRIZIELA SGANZERLA
CHIAPETTI

21/09/1980 55,00 53,00 40,00 3,50 6,00 3,50 2,00

9 47200123 EDISON ROBERTO FIORIN 12/09/1981 51,00 51,00 36,00 5,25 8,00 1,75 0,00

10 47200246 MAURICIO LUCAS MINGOTTI ARISI 10/08/1993 46,75 46,75 32,00 7,00 6,00 1,75 NAP

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES MANFRINÓPOLIS

                                                                                                ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 02.015.603/0001-92

Página 7 de 8

PROCURADOR LEGISLATIVO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA
FINAL

TOTAL
PROVA

OBJETIVA

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

TOTAL
PROVA

DE
TÍTULOS

TOTAL
PROVA

DISCURSIVA

1 47200029 EDUARDO SAVARRO 28/01/1974 82,00 63,50 52,50 5,00 6,00 2,00 16,50

2 47200019 ISMAEL SILVA BRIZOLLA 07/09/1993 74,00 61,00 49,00 5,00 7,00 NAP 13,00

3 47200164 VANDERLEY JOSE BOLFE 02/09/1988 70,50 54,00 42,00 6,00 6,00 1,0 15,50

4 47200192 SUZANY DO AMARAL 05/02/1995 68,00 57,50 45,50 6,00 6,00 NAP 10,50

5 47200056 CARLOS ALBERTO GALVÃO RIBAS 23/02/1979 68,00 51,00 42,00 5,00 4,00 1,00 16,00

6 47200220 MÁRCIO MACHADO DE SOUZA 14/11/1969 66,00 50,50 38,50 6,00 6,00 NAP 15,50

7 47200251 FELIPE JOSÉ PIASSA 04/12/1992 65,50 54,00 42,00 6,00 6,00 NAP 11,50

8 47200252 NATALY KLABUNDE DA SILVA 13/09/1992 62,50 51,50 38,50 5,00 8,00 NAP 11,00

9 47200292 AMILTON DE ALMEIDA 15/02/1961 59,50 43,00 35,00 5,00 3,00 1,00 15,50

10 47200089 JOÃO MARCOS LISBOA FELICIANO 05/10/1992 58,00 46,50 38,50 5,00 3,00 NAP 11,50

11 47200249 PATRÍCIA CUZMA 05/06/1994 58,00 45,00 35,00 6,00 4,00 NAP 13,00

12 47200196 SARA REGINA NASZENIAK 29/03/1994 58,00 46,00 35,00 5,00 6,00 NAP 12,00

13 47200221 LUANA TALICE BERTUZZI 14/08/1989 58,00 47,00 35,00 6,00 6,00 NAP 11,00

14 47200098 ELLEN BURILLE DE OLIVEIRA 06/05/1993 57,50 50,50 38,50 5,00 7,00 NAP 7,00

15 47200107 FERNANDO LUIZ CHIAPETTI 27/06/1977 56,50 40,00 28,00 5,00 7,00 1,00 15,50

16 47200171
DANIELA REGINA DE FARIA TECHY
POTRICH

13/04/1984 55,50 47,50 38,50 6,00 3,00 1,00 7,00

17 47200167
PAMELA EDUARDA CASTANHA
INHOATTO

15/10/1987 55,50 45,00 35,00 6,00 4,00 NAP 10,50

18 47200281 PALOMA VANIN MARCANTE 03/01/1992 55,50 43,50 31,50 6,00 6,00 NAP 12,00

19 47200275 EDIELIS COELHO 02/09/1994 55,00 43,00 35,00 6,00 2,00 NAP 12,00

20 47200131 AMARIOLE TAIS MARMET 09/09/1993 53,00 45,00 35,00 5,00 5,00 NAP 8,00

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES MANFRINÓPOLIS

                                                                                                ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 02.015.603/0001-92

Página 8 de 8

4. Abre-se prazo para recurso quanto à classificação final preliminar nos dias 05 e 06 de dezembro de 2017.

Manfrinópolis, 02 de dezembro de 2017.

Dilonete Borges Simioni
          Presidente da Comissão